
UCHWAŁA NR XXIX/184/2021 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Olszówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 13 lutego 
2020 r. o zmianie ustawy - Prawo budowlane oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 471 ze zm.), 
po zaopiniowaniu przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie w Poznaniu,  Rada Gminy Olszówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Olszówka, 
stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy Olszówka nr XLIV/249/2018 z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Olszówka (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 7542),wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Przyłączenie nieruchomości do sieci odbywa się na pisemny wniosek o wydanie warunków 
przyłączenia złożony przez podmiot ubiegający się o przyłączenie. 

2. Warunki przyłączenia nieruchomości do sieci, o których mowa w ust. 1, określają co najmniej: 

1) lokalizację nieruchomości podmiotu ubiegającego się o przyłączenie, 

2) miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci, 

3) parametry techniczne przyłącza, 

4) miejsce zainstalowania wodomierza głównego lub miejsce zainstalowania urządzenia pomiarowego, 

5) termin ważności warunków przyłączenia.”; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Przed przystąpieniem do robót budowlanych podmiot ubiegający się o przyłączenie przedstawi 
Przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu sporządzony plan sytuacyjny, o którym mowa w art. 29a 
ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.), w celu 
weryfikacji zgodności z wydanymi warunkami przyłączenia.”;; 

3) § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne dokonuje odbioru technicznego, który polega 
na sprawdzeniu zgodności wykonanych prac z wydanymi przez przedsiębiorstwo wodociągowo-
kanalizacyjne warunkami przyłączenia oraz dokumentem o którym mowa w § 12.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 11
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 5



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 12

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 14


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




